
（⼀社）⽇本⽊材学会 会員の皆様 
平素学会活動にご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルスの感染拡⼤によって、 
相変わらず難しい学会運営を強いられております。 
会員の皆様におかれましても不⾃由な⽣活を送られていることとご推察申し上げます。 
 
そのような中でのお知らせとなってしまいますが、 
第 12 回定時総会についてご案内申し上げます。 
今回の総会も昨年度と同様東京都における緊急事態宣⾔を受けて、 
オンラインでの開催となりましたことをご報告いたします。 
 
当学会は代議員制を採⽤しておりますが、 
正会員は総会に出席して意⾒をのべることができ、 
正会員がオブザーバとして参加することは例年受け付けております。 
参加をご希望の正会員におかれましては、 
その旨メールで事務局（office@jwrs.org）まで 
ご連絡いただけたらと存じます。 
返信メールとともに総会資料とオンライン開催（Zoom）の ID とパスワードを送付い
たします。 
 
総会の⽇時を以下に記します。 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
会議名：⼀般社団法⼈ ⽇本⽊材学会 第 12 回定時総会 
⽇時：2021 年 6 ⽉ 19 ⽇(⼟) 13:00〜15:00 
会場：オンライン開催（Zoom） 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 
その後 15 時半から⽊質科学シンポジウムも開催されますので、 
引き続きご参加頂けたらと思います。 
 
以上、よろしくお願い申し上げます。 
-------------------------------------- 
⽇本⽊材学会 
〒113-0023 東京都⽂京区向丘 1-1-17 タカサキヤビル 4F 
E-mail：office@jwrs.org 


